

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.: 112 / LDFG / 2018

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Miroslav**
se sídlem: nám. Svobody 1, PSČ: 671 72 Miroslav
zastoupený: Bc. Eliškou Nohavicovou, starostkou města
IČ: 293164
DIČ: CZ293164
Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo, č.ú. 3927-741/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. Eliška Nohavicová, starostka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Bc. Eliška Nohavicová, starostka
Petr Augusta, místostarosta

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
stavbu provádí: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno
zastoupený: Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 5061885001/2700
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan Palla, vedoucí PJ Hostěradice, 602 133 938

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět Dodatku č.2

- 2.1 Objednatel a zhotovitel se v souladu s článkem 12.1 smlouvy dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2 shora uvedené Smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2018 (dále jen „smlouva“) a to z důvodu změny rozsahu díla a změny ceny díla a změny termínu realizace objektů.
- 2.2 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku nedochází k podstatné změně práv a povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy.
- 2.3 Předmětem díla je zhotovení stavby: Technická a dopravní infrastruktura v prostoru mezi ulicemi Mlýnská a Husova – III. Etapa, přičemž stanovený rozsah díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce projektu dle soupisu víceprací. Změna sjednané ceny byla sjednána v souladu s článkem 4.1 smlouvy.
- 2.4 Cena díla dle bodu 2.4 článku 2. **Předmět Dodatku č.1** se mění a nově zní:
- | | |
|---|------------------------|
| Původní cena díla včetně dodatku č.1 bez DPH | 4 493 432,46 Kč |
| Cena Víceprací | 204 013,64 Kč |
| Nově sjednaná cena dle Dodatku č.2 bez DPH | 4 697 446,10 Kč |
- 2.5 Dále se mění bod 3.1 článku 3. **Termíny realizace díla a místo realizace díla** smlouvy o dílo a nově zní:
- 3.1 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatelů zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:

Termín zahájení realizace díla: ihned po podpisu smlouvy o dílo
Termín provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání objednateli: do 31.05.2019

Termíny realizace jednotlivých objektů – maximálně možný termín dokončení

Objekt SO 01 do 31.9.2018

Objekty SO 02,04,05,06,08,09 do 31.3.2019

Objekt SO 03 do 31.3.2019

Objekt SO 07 do 31.3.2019

Objekt SO 11 do 31.3.2019

Objekty SO12 do 31.5.2019

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.4 Přílohou č.1 tohoto Dodatku č.2 je soupis víceprací.


Dodatek č.2 přezkoumala: Ing. Irena Pospíšilová

V Miroslavi dne 22. 03. 2019

V Brně dne 19.3.2019

Objednatel: Město Miroslav

Zhotovitel: STRABAG a.s.


Bc. Eliška Nohavicová
starostka


Ing. Ondřej Chrást
ředitel oblasti JIH


Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast JIH
Jovárně 3, 620 00 Brno
(5)



CENOVÁ NABÍDKA, VÍCEPRÁCE -oprava MK Miroslav

MK Miroslav , vícepráce SO 12, Dopravní infrastruktura - III.etapa	
--	--

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Přípravné a přidružené práce				
demontáž stáv.silničních roštů DN 100	m2	3,50	1 250,00	4 375,00
D+M nových odvod.roštů DN 100 s vysokým zatížením DIN 600 spádované	m	3,50	4 322,00	15 127,00
nápojení roštu na stávající potrubí dešť.kanal DN 150	kpl.	1,00	21 360,00	21 360,00
odstranění stáv.obrubníků	m	160,00	55,00	8 800,00
odvoz suti na skládku do 30 km se složením	tuna	15,84	374,00	5 924,16
poplatek za uložení suti	tuna	15,84	127,00	2 011,68
silniční obrubník ABO 100/15/25	ks	131,00	99,00	12 969,00
silniční obrubník ABO 100/15/15	ks	22,00	79,00	1 738,00
silniční obrubník ABO 100/15/25 LV,PV	ks	7,00	210,00	1 470,00
osazení sil.obrubniku do beton.lože	m	160,00	250,00	40 000,00
spojovací posfík živičný v množství do 0,7kg/m2	m2	389,90	16,00	6 238,40
vyrovnaní stáv.povrchu asfalt.betonem ACO 11 , Ø.tl 40mm	tuna	37,40	2 246,00	84 000,40
CELKEM BEZ DPH				204 013,64